obmutescet. Pluet sanguineus imber, et dira fames mortales afficiet. 50
His superuenientibus, dolebit rubeus sed emenso labore uigebit. Tunc
infortunium albi festinabit et aedificia ortulorum eius diruentur. Septem
sceptringeri perimentur, et unus eorum sanctificabitur. Ventres matrum
secabuntur, et infantes abortiui erunt. Erit ingens supplicium hominum
ut indigenae restituantur. Qui faciet haec aeneum uirum induet et per 55
multa tempora super aeneum equum portas Lundoniae seruabit. Exin in
propriis mores reuertetur rubeus draco et in se ipsum saeuire laborabit.
Superueniet itaque ultio Tonantis, quia omnis ager colonos decipiet.
Arripiet mortalitas populum cunctasque nationes euacuabit. Residui
natale solum deserent et exteris culturas seminabunt. Rex benedictus 60
parabit nauigium et in aula duodecimi inter beatos annumerabitur. Erit
miseranda regni desolatio, et areae messium in fruticosos saltus redibunt.
Exurget iterum albus draco et filiam Germaniae inuitabit. Replebuntur
iterum ortuli nostri alieno semine, et in extremitate stagni languebit rubeus.
Exin coronabitur Germanicus uermis et aeneus princeps humabitur. 65
Terminus illi positus est quem transuolare nequibit; centum namque
quinquaginta annis in inquietudine et subiectione manebit, ter centum uero
insidebit. Tunc exurget in illum aquilo et flores quos zephirus procreauit
eripiet. Erit deauratio in templis, nec acumen gladiatorum cessabit. Vix
obtinebit cauernas suas Germanicus draco, quia ultio prodicionis eius 70
superueniet. Vigebit tandem paulisper, sed decimatio Neustriae nocebit.
Populus namque in ligno et ferreis tunicis superueniet, qui uindictam de
nequitia ipsius sumet. Restaurabit pristinis incolis mansiones, et ruina
alienigenarum patebit. Germen albi draconis ex ortulis nostris abradetur,
et reliquiae generationis eius decimabuntur. Iugum perpetuae seruitutis 75
ferent matremque suam lignibus et aratris uulnerabunt. Succedent
duo dracones, quorum alter inuidiae spiculo suffocabitur, alter uero
sub umbra nominis redibit. Succedet leo iusticiae, ad cuius rugitum
Gallicanae turres et insulani dracones tremebunt. In diebus eius aurum ex
lilio et urtica extorquebitur et argentum ex unguibus mugientium manabit. 80
Calamistrati uaria uellera uestibunt, et exterior habitus interiora signabit.
Pedes latrantium truncabuntur. Pacem habebunt ferae. Humanitas
supplicium dolebit. Findetur forma commercii; dimidium rotundum
erit. Peribit miluorum rapacitas, et dentes luporum hebetabuntur. Catuli
leonis in aequoreis pisces transformabuntur, et aquila eius super montem 85
Arauium nidificabit. Venedocia rubebit materno sanguine, et domus